128. [170.] IDEM *libro XIX. ad Edictum.* — In pari causa possessor potior haberi debet.

§ 1.—Hi, qui in universum ius succedunt, heredis loco habentur.

129. [171.] IDEM *libro XXI. ad Edictum.*—Nihil dolo creditor facit, qui suum recipit.

§ 1.—Quum principalis causa non consistit, ne ea quidem, quae sequuntur, locum habent.

130. [172.] ULPIANUS *libro XVIII. ad Edictum.*—Nunquam actiones; praesertim poenales, de eadem re concurrentes, alia aliam consumit.

131. [173.] PAULUS *libro XXII. ad Edictum.*—Qui dolo desierit possidere, pro possidente damnatur, quia pro possessione (1) dolus est.

132. [174.] GAIUS *libro VII. ad Edictum provinciale.*—Imperitia culpa adnumeratur.

133. [175.] IDEM *libro VIII. ad Edictum provinciale.*—Melior conditio nostra per servos fieri potest, deterior fieri non potest.

134. [176.] ULPIANUS *libro XXI. ad Edictum.*—Non fraudantur creditores, quum quid non acquiratur a debitore, sed quum quid de bonis deminuitur.

§ 1.—Nemo ex suo delicto meliorem suam conditionem facere potest.

135. [177.] IDEM *libro XXIII. ad Edictum.*—Ea, quae dari impossibilia sunt, vel quae in rerum natura non sunt, pro non adiectis habentur.

136. [178.] PAULUS *libro XVIII. ad Edictum.*—Bona fides tantundem possidenti praestat, quantum veritas, quoties lex impedimento non est.

137. [179.] ULPIANUS *libro XXV. (2) ad Edictum.*—Qui auctore iudice comparavit, bonae fidei possessor est.

138. [180.] PAULUS *libro XXVII. ad Edictum.*—Omnis hereditas, quamvis postea adeatur, tamen cum tempore mortis continuatur.

§ 1.—Nunquam crescit ex postfacto praeteriti delicti aestimatio.

139. [181.] GAIUS *libro ad Edictum Praetoris urbani.*—Omnes actiones, quae morte aut tempore pereunt, semel inclusae iudicio salvae permanent.

§ 1.—Non videtur perfecte cuiusque id esse, quod ex casu auferri potest.

140. [182.] ULPIANUS *libro LVI. ad Edictum.*—Absentia eius, qui reipublicae causa abest, neque ei, neque alii damnosa esse debet.

128. [170.] EL MISMO; *Comentarios al Edicto, libro XIX.*—En causa igual debe ser considerado preferente el poseedor.

§ 1.—Los que suceden en todo el derecho son considerados en lugar de heredero.

129. [171.] EL MISMO; *Comentarios al Edicto, libro XXI.*—No hace nada con dolo el acreedor que recibe lo suyo.

§ 1.—Cuando no subsiste la causa principal no tienen ciertamente lugar las cosas que son consiguientes.

130. [172.] ULPIANO; *Comentarios al Edicto, libro XVIII.*—Nunca cuando sobre una misma cosa concurren acciones, principalmente penales, la una extingue la otra.